
استان فارس 
کازرون

تولیت آستان قدس رضوی:

وظیفه فعالان فرهنگی ایجاد »نهضت 
فرهنگی و خدمتگزاری« است

پیگیری  ما  امروز وظیفه  اینکه  بر  تأکید  با  تولیت آستان قدس رضوی 
نهضت  در  گفت:  است،  خدمتگزاری«  »نهضت  و  فرهنگی«  »نهضت 
فرهنگی باید باورهای نسل جوان را عمیق کرد تا هیچ تکانه ای از سوی 

دشمنان در جامعه تأثیر نداشته باشد.
خبرنگار و عکاس/ داود کشاورز: حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی در 
جمع فعالان فرهنگی شهرستان کازرون نیروهای کارآمد و تحصیل کرده 
در کشور را یک سرمایه بزرگ دانست و اظهار داشت: امروز در جامعه 

نیاز به کار و تلاش جدی داریم و همه باید تلاش کنند.
رئیسی با اشاره به شهدای کازرون در کربلای 4 که بر اساس وظیفه و 
برای مسیر الهی جانفشانی کردند گفت: شهدا جانشان را در طبق اخلاص 
قراردادند و نتیجه این نبرد به نفع جبهه مقاومت شد. وی با تأکید بر اینکه 
خدمتگزاری«  »نهضت  و  فرهنگی«  »نهضت  پیگیری  ما  وظیفه  امروز 
است، افزود: در نهضت فرهنگی باید باورهای نسل جوان را عمیق کنیم تا 

هیچ تکانه ای از سوی دشمنان در جامعه تأثیر نداشته باشد.
امام  جمعه بخش رستم:

قرآن تنها ویژه ی اجر اخروی نیست

نیست  اخروی  اجر  ویژه  تنها  قرآن  این که  بابیان  رستم  بخش  امام جمعه 
گفت: باید برای پیشرفت در زندگی دنیایی از قرآن بهره کافی گرفت.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا، حجت الاسلام محمدرضا خرسندی در 
همایش سبک زندگی امام حسن)ع( که ویژه استادان برگزار شد، اظهار 
داشت: درس های آموزنده قرآن کریم به همه نکات ریزودرشت مراحل 
زندگی اشاره کرده است و کامل ترین دستورات برای بشریت در مراحل 
و زمان های مختلف حتی نحوه ی انتخاب همسر، هم سفر، تربیت، فرزند و 
حمام کردن و هزاران تکنیک ریزودرشت آن اشاره شده است و باید برای 

پیشرفت در زندگی از آن بهره کافی گرفت.
امام  هدایتی  نقش  و  زندگی  سبک  خصوص  در  رستم  بخش  امام جمعه 
بزرگی  درس های  امام  اخلاق  و  رفتار  کرد:  اظهار  عسکری)ع(  حسن 
بوده ازجمله ساده زیستی و برخورد مهربانانه ایشان موجب گرایش مردم 
استاد  توسط  شعر  سرودن  با  همراه  همایش  این  است.  بوده  او  به سوی 

ادبیات دهقانیان فرد و مداحی به پایان رسید.

شهردار کازرون خبر داد
ادامه فعالیت های عمرانی در کازرون
شهردار کازرون از ادامه فعالیت های عمرانی در سطح شهر خبر داد.

کازرون،  شهرداری  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
علی باقری بابیان اینکه عملیات زیرسازی و آسفالت برخی از کوچه های 
شهرک پردیس به پایان رسیده است اظهار کرد: ازآنجاکه خدمت رسانی 
به شهروندان و بهسازی معابر یکی از مهم ترین وظایف شهرداری است، 
شهرداری اقدام به زیرسازی و قیرپاشی خیابان کارگر شمالی نموده که 

طی چند روز آینده آسفالت این خیابان نیز انجام خواهد شد.
وی ادامه داد: واحد عمران شهرداری جدول های چهارراه بانک ملی که 
به علت شکستگی لوله ها و نشست زمین و عمر طولانی تخریب شده بود 

را بازسازی کرد.

شهردار کازرون همچنین به ساخت سد خاکی در شهرک خضرا در جاده 
شیراز اشاره کرد و گفت: با توجه به ساخت وسازهای انجام شده در این 
اخیر  بارندگی های  در  که  بود  بسته شده  آب  مسیرهای  از  بعضی  منطقه 
شاهد ورود آب به منازل مسکونی ساکنین در این مناطق بودیم که در 
راستای مرتفع کردن این مشکل با ساخت یک سد خاکی انحرافی در این 
منطقه مسیر آب را تغییر دادیم. شهردار کازرون بابیان اینکه شهرداری 
برای آبادانی و پیشرفت شهر تمام توان خود را به کار می گیرد، افزود: 
مخلوط ریزی  به  می توان  است  اقدام  پروژه های دیگری که در دست  از 
پیاده رو جلو اداره دارایی، بیس ریزی دوربرگردان فلکه کارگر، زیرسازی 
خیابان جلوی انبار سیمان روبه روی دبیرستان جهت قیرپاشی، مخلوط ریزی 

و  لکه گیری  و  شیراز  جاده  مخلوط ریزی  کارگران،  استخر  جنب  کوچه 
از صبر و تحمل  پایان  اشاره کرد. وی در  نقاط شهر  از  آسفالت برخی 
شهروندان که شهرداری را در اجرای پروژه های عمرانی و خدمات شهری 

یاری نمودند تقدیر کرد.

خنج
اخذ 9 جلد سند مالکیت مربوط به 

موقوفات شهرستان خنج
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه خنج از اخذ 9 سند مالکیت مربوط به 

موقوفات این شهرستان خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور 
این اراضی  با اعلام این مطلب اظهار داشت:  خیریه فارس، جواد ناسک 
آب انبار  عالمین،  سید  گورستان  و  امامزاده  مربوط  بازگشته  وقفیت  به 
حسینیه  خاتم الانبیا،  مسجد  گلدان،  نخیلات  غرب  آب انبار  چهارطاق، 
روستای هنگنویه، مسجد صاحب الزمان )عج( روستای جهره و مسجد امام 

خمینی روستای تخته است.
ناسک ضمن تشکر از مسئولین امر به جهت کمک در احیای این موقوفات 
اداره ثبت شهرستان توانستیم بیش از 5600 مترمربع  با همکاری  افزود: 

از اراضی موقوفات شهرستان خنج را احیا کنیم و به وقفیت بازگردانیم.

استهبان
وقف یک واحد تجاری در استهبان

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه استهبان از ثبت یک مورد وقف جدید 
در این شهرستان خبر داد. 

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور 
خیریه فارس، علی اکبر فرجی اظهار داشت: شش دانگ عرصه و اعیان یک 
باب واحد تجاری توسط واقفین نیک اندیش مهر علی میری و همسرشان 

خانم گلی اسدی رونیزی وقف شد. 
این مقام مسئول افزود: این واحد تجاری با نیت هزینه های جاری مسجد 
جامع شهر رونیز علیا و همچنین تدریس و آموزش قرآن مجید در همان 
مکان وقف گردید. فرجی ادامه داد: ارزش تقریبی این وقف جدید 500 
میلیون ریال برآورد شده است که واقفین نیک اندیش با حضور در اداره 

اوقاف شهرستان استهبان این وقف را به ثبت رساندند.

نیریز
در آستانه ۹ دی؛

قبور شهدای گمنام نی ریز گل باران شد

با حضور بسیج  در آستانه 9 دی، قبور مطهر شهدای گمنام شهر نی ریز 
ادارات، فرماندار، شهردار، فرماندهی سپاه ناحیه نی ریز، مسئولین ادارات، 
کارکنان شهرداری، نیروهای بسیج و سپاه ناحیه نی ریز و جمعی از اقشار 

مختلف مردم همیشه درصحنه، غبارروبی و گل باران شد.
خبرنگار و عکاس/ علیرضا مقدسی: شرکت کنندگان در این مراسم که 
قرائت  گل،  شاخه  نثار  ضمن  شد،  برگزار  نی ریز  ناحیه  سپاه  همت  به 
فاتحه و تجدید میثاق با آرمان های امام راحل )ره( و یاد و خاطره شهدای 
والامقام هشت سال دفاع مقدس را گرامی داشتند. قرائت زیارت پرفیض 

عاشورا پایان بخش این برنامه معنوی بود.

خرامه
نماینده مردم خرامه، سروستان و کوار در مجلس شورای اسلامی:
توزیع عادلانه اعتبارات، به رفع محرومیت 

در روستاها می انجامد

داریوش اسماعیلی نماینده مردم خرامه، سروستان و کوار در مجلس شورای 
اسلامی در دیدار با زمانی مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس بر لزوم توزیع 
عادلانه اعتبارات عمرانی برای توسعه روستایی تأکید کرد و بیان داشت: 

توزیع عادلانه اعتبارات به رفع محرومیت در روستاها می انجامد.
استان  مسکن  بنیاد  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شهرستان  سه  فرمانداران  حضور  با  که  دیدار  این  در  اسماعیلی  فارس، 
خرامه، سروستان و کوار و مدیران بنیاد مسکن این شهرستان ها انجام شد 
افزود: کارهای خوبی در زمینه توسعه روستایی در سطح استان انجام شده 
است، نگاه ها فنی است و سرجمع در استان فارس، بنیاد مسکن کارهای 
و  سروستان  خرامه،  مردم  نماینده  است.  داده  انجام  قابل توجهی  و  مثبت 
کوار در مجلس شورای اسلامی بابیان اینکه در این سه شهرستان به ویژه 
در شهرستان خرامه وضعیت بهسازی روستاها زیاد خوب نیست گفت: 
متأسفانه به رغم همه تلاش ها هنوز در این مناطق فاصله زیادی تا شرایط 
مطلوب داریم تا رفع محرومیت در روستاها فاصله زیادی وجود دارد و 

این بیانگر آن است که باید در این عرصه کار بیشتری صورت گیرد.
اسماعیلی اضافه کرد: متأسفانه در اغلب منطق روستایی تداوم خشک سالی، 
عمران  برای  مردم  که  نمی دهد  اجازه  معیشتی  مسائل  و  درآمد  کاهش 
تلاش  مسکن  بنیاد  باشند،  داشته  همراهی  حکومت  نهادهای  با  روستاها 

خود را کرده است اما لازم است عقب ماندگی ها نسبت به بقیه شهرستان ها 
جبران شود، ما انتظار داریم بنید مسکن نگاه ویژه به این شهرستان داشته 
باشند. اسماعیلی بابیان اینکه روند مثبتی در زمینه توسعه روستایی در پیش 
است گفت: لازم است روستاهای شهرستان های خرامه و سروستان و کوار 
بیشتر و بهتر از خدمات بهسازی برخوردار شوند، این مناطق نگاه ویژه 

می طلبد تا بتواند شرایط مساوی با سایر شهرستان ها داشته باشند.
نماینده مجلس به تلاش های شاملو معاون توسعه و عمران روستایی  این 
بنیاد کشور اشاره کرد و گفت: در سفری که مهندس شاملو به این روستاها 
داشتند همه تأکیدات لازم برای توسعه این مناطق انجام شده است، اکنون 
نیز مدیرکل بنیاد مسکن فارس و مسئولان این نهاد عزم جدی برای توسعه 
به  افزود: خدمت رسانی  دارند.اسماعیلی  استان  روستایی در شهرستان های 
محرومین از آرمان های نظام اسلامی است، مدیریت جهادی در نهادهای 
اینکه  دنبال می کنند،  را  اسلامی  نظام  انقلاب و  نیز همین آرمان  انقلابی 

مسئولان ما دغدغه توسعه شهرستان ها را دارند قابل ستایش است.
مناطق  توسعه  راستای  در  باید  اعتبارات  اضافه کرد:  مجلس  نماینده  این 
عادلانه توزیع شود، اگر روستایی پیشرفت های داشته و به صورت مساوی 
همه روستاها اعتبار مساوی بگیرند این عدالت نیست، در مناطقی که کمتر 
کارشده باید اعتبار بیشتری تخصیص یابد تا همه در یک سطح قرار گیرند.
در این نشست فرمانداران و مدیران بنیاد مسکن شهرستان ها نیز گزارشی 

از روند توسعه مناطق ارائه دادند.

استان بوشهر
آغاز ساخت پل روستایی 
در شهرستان جم بوشهر

عملیات اجرایی پل ارتباطی روستای بهر حاجی نوشاد و شهر جم با حضور 
شماری از مسئولان استانی محلی آغاز شد.

به گزارش ایرنا، شهردار جم در این آیین گفت: این پل پنج دهانه بااعتبار 
4 میلیارد و 500 ریال در مدت چهار ماه احداث می شود.

صدر الله حیدری افزود: طول این پل 40 و عرض آن نیز 14 متر است که 
از هر 2 طرف یک متر مسیر پیاده رو برای آن طراحی شده است.

پل  این  ساخت  عملیات  گرفته  صورت  توافق  اساس  بر  داد:  ادامه  وی 
تحت هر شرایطی به جز حوادث غیرمترقبه تا زمان اتمام بدون توقف ادامه 
خواهد داشت. حیدری اظهار کرد: توجه به عمران شهری در بخش های 
مختلف باعث نشاط و رضایتمندی شهروندان است که دراین بین یکی از 

موارد مهم بهبود وضعیت عبور و مرور شهروندان است.
فرماندار جم گفت: نگاه فنی شورا و شهرداری جم برای اجرای طرح های 

مختلف نویدبخش آینده ای روشن برای شهر جم است.
بین  همگامی  و  همدلی  کنار  در  فنی  نگاه  این  افزود:  نوروزی  فتح الله 
بخش های مختلف ظرفیتی قابل توجه برای پیشرفت جم و سایر روستاهای 
فاصله 265 کیلومتری جنوب  در  می شود. شهرستان جم  تلقی  حومه آن 

شرق بوشهر واقع است و بیش از 40 هزار نفر جمعیت دارد.
استاندار بوشهر در سومین سفر شهرستانی خود به جم سفر می کند.

استان خوزستان 
در دمشق سوریه؛

خوزستانی ها بارگاه حضرت زینب)س( 
را بازسازی می کنند

بازسازی  را  سوریه  دمشق  در  )س(  زینب  حضرت  بارگاه  خوزستانی ها 
آستان  بازسازی  پروژه  خلیجی:  پرویز  شهرستان/  سرویس  می کنند. 
قابل توجهی  پیشرفت  و  آغاز   1393 سال  از  زینب)س(  مقدس حضرت 
داشته همچنین مهمانسرای حضرت زینب)س( در راستای پذیرایی از زوار 
تاکنون بیش از ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و برای مفروش کردن 
صحن و بارگاه حضرت زینب)س( نیاز به تهیه فرش مرغوب و نو است.

معاون فرماندار شادگان تأکید کرد؛
استفاده از فناوری روز برای مقابله با 

حوادث احتمالی

خبرنگار و عکاس/ بانو جمالی: معاون فرماندار شادگان در مانور بزرگ 
ایمنی در برابر زلزله که در منطقه سعدی شادگان برگزار شد استفاده از 

فناّوری برای مقابله با حوادث طبیعی را مورد تأکید قرارداد.
نعمت اله آلبوغبیش در مانور بزرگ ایمنی در برابر زلزله که به مناسبت 5 
دی سالگرد حادثه دل خراش زلزله بم و روز ایمنی در برابر زلزله در منطقه 
سعدی با حضور جمع کثیری از مردم و مسئولین برگزار شد، فراگیری 
توصیه های ایمنی مربوط به زلزله و حوادث طبیعی توسط آحاد جامعه را 
مورد تأکید قرارداد و گفت: برای مقابله با حوادث طبیعی و غیرمترقبه 
به  اشاره  با  شادگان  فرماندار  معاون  کنیم.  استفاده  روز  فناوری  از  باید 
جانی  تلفات  و  مالی  میزان خسارت  و  و کشور  جهان  در  انواع حوادث 
طبیعی  حادثه   49 از  داشت:  اظهار  می کنند  ایجاد  غیرمترقبه  که حوادث 
خوزستان  در  بحران   25 و  کشور  در  حادثه   34 جهان  در  شناسایی شده 

تجربه شده است. وی آمار کشته شده های کشور از بلاهای طبیعی را بسیار 
بالا عنوان کرد و افزود بر اساس آمارهای رسمی منتشرشده سالانه 112 
زمینه  در  خوزستان  استان  و  می افتد  اتفاق  کشور  در  آتش سوزی  هزار 

حوادث طبیعی در کشور رتبه دوم را به خود اختصاص داده است.
آلبوغبیش در ادامه رعایت توصیه های ایمنی در برابر وقوع زلزله و سایر 
جمعیت  آموزشی  کلاس های  در  شرکت  غیرمترقبه،  و  طبیعی  حوادث 
ایمنی  نکات  و  توصیه ها  انتشار  ایمنی،  اصول  فراگیری  و  هلال احمر 
مسکن  مقاوم سازی  و  مستمر  مانورهای  برگزاری  مجازی،  فضای  در 
شهرستان  این  در  روستایی  مسکونی  واحد   ۵۵۰۰ از  بیش  تاکنون  که 
مقاوم سازی شده است را مورد تأکید قرارداد و یادآور شد: بر اساس اعلام 
بانک جهانی، حوادث طبیعی و غیرمترقبه سالانه ۵۲۰ میلیارد دلار خسارت 
وارد می کند و در سال گذشته ۴۴۵ میلیون نفر در جهان از بابت حوادث 

طبیعی متضرر می شوند.
تا پایان سال ۹۷؛

پالایشگاه گاز بیدبلند 2 به 
بهره برداری می رسد

مردم  نماینده  زر  کشت  حبیب الله  حکیمی:  ناصر  شهرستان/  سرویس 
شهرستان بهبهان و آغاجاری در مجلس شورای اسلامی در تشریح جلسه 
اخیر خود با مسئولین هلدینگ خلیج فارس اظهار داشت: وضعیت پیشرفت 
صورت  در  و  ارزیابی شده  مطلوب   2 بیدبلند  گاز  پالایشگاه  ملی  پروژه 
تداوم وضعیت فعلی شاهد بهره برداری پالایشگاه در پایان سال 97 خواهیم 
بود. نماینده بهبهان و آغاجاری در مورد آخرین وضعیت آزمون استخدام 
پالایشگاه گاز بیدبلند 2 از قول مسئولین ذی ربط گفت: دو نوع نیرو در 
با  بهره بردار  نیروی  بیدبلند 2 موردنیاز است. حدود 600  پالایشگاه گاز 
استفاده از آزمون استخدامی جذب خواهند شد که این افراد پس از قبولی 
در آزمون کتبی و مصاحبه باید دوره آموزشی خود را طی کنند و از لحظه 

آغاز دوره آموزشی استخدام پالایشگاه می شوند.
کشت زر در خصوص لحاظ سهمیه بومی در آزمون استخدامی نیروهای 
بهره بردار اظهار داشت: پیشنهاد داده ایم که حداقل 30 درصد افرادی که 
به عنوان نیروهای بهره بردار جذب پالایشگاه می شوند، بومی باشند که البته 

این موضوع نیازمند موافقت دیوان عدالت اداری است.
پایان  تا  حداکثر  بهره بردار  نیروهای  استخدامی  آزمون  داد:  ادامه  وی 

فروردین ماه 97 برگزار می شود.

استان هرمزگان 
دبیر شورای عالی مناطق آزاد:

گردشگری دریایی بین بنادر جنوبی کشور 
توسعه می یابد

و  تجاری صنعتی  آزاد  مناطق  عالی  دبیر شورای  و  رئیس جمهور  مشاور 
ویژه اقتصادی در سفر دوروزه خود به جزیره کیش از توسعه گردشگری 

دریایی بین بنادر جنوبی کشور خبر داد.
با  به گزارش روزنامه طلوع به نقل از منطقه آزاد کیش، مرتضی بانک 
درحال حاضر  آزاد گفت:  مناطق  اشتغال  و  آمارهای صادرات  به  اشاره 
۲۶۵ هزار نفر در مناطق آزاد و ۱۸۰ هزار نفر هم در مناطق ویژه اقتصادی 
کشور مشغول به کار هستند. در جزیره کیش، تنها در حوزه گردشگری ۶ 
هزار نفر فعالیت دارند که با توجه به توسعه بندر و فرودگاه کیش به زودی 

شاهد افزایش آمار اشتغال در این جزیره هستیم.
وی: در چهار سال گذشته بالغ بر ۲ و نیم میلیارد دلار کالا از مناطق آزاد 
صادرشده است که در سال ۹۲ این رقم ۱۹۰ میلیون دلار بود؛ درحالی که 
در سال ۹۶ در این حوزه در کمترین حالت این رقم به یک میلیارد دلار 
می رسد. این آمار در مناطق ویژه اقتصادی بالاتر است،  به طوری که در 
چهار سال گذشته ۷۷ میلیارد دلار صادرات از این مناطق انجام شده است.

وی در خصوص میزان واردات در مناطق آزاد نیز گفت: در چهار سال 
مربوط  آمار  این  بیشتر  که  بوده  دلار  میلیارد   ۱۸ واردات  میزان  گذشته 
به واردات مواد اولیه موردنیاز کارخانه های بزرگ از قبیل پتروشیمی و 

فولاد بوده است.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
معاون سوادآموزی آموزش وپرورش کهگیلویه و بویراحمد:

کانون فرهنگی و هنری مساجد نقش اساسی 
در شتاب بخشی به سوادآموزی دارد

گفت:  بویراحمد  و  کهگیلویه  آموزش وپرورش  سوادآموزی  معاون 
کانون فرهنگی و هنری مساجد نقش مهم و اساسی در شتاب بخشی به 
سوادآموزی دارد. به گزارش خبرگزاری مهر، سید حمدالله خواهش نیک 
افزود: این امر به دلیل ارتباط بی واسطه با بسیاری از مخاطبان گروه سنی 

هدف سوادآموزی است.
مناسبی  فرصت  مساجد  ارزشمند  ظرفیت  کرد:  تصریح  خواهش نیک 
برای برگزاری کارگاه های آموزشی و توجیهی برای شناسایی و جذب 

بی سوادان است که باید در برنامه مشارکتی از این ظرفیت استفاده شود.
از  استفاده  برای  بستری  تفاهم نامه  این  اجرای  و  عقد  داشت:  بیان  وی 
ظرفیت کانون فرهنگی-هنری مساجد در دستیابی به اهداف سوادآموزی 

و کمک به توسعه عدالت آموزشی و ارتقای مهارت های زندگی است.
خواهش نیک افزود: برنامه آموزش قرآن و اقامه صحیح نماز به مخاطبان 
ارائه  کانون ها  رابطین  و  جماعات  ائمه  سوی  از  سوادآموزی  برنامه ی 

می شود.
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صفحه امام جمعه کازرون:
قیامت باید پاسخگوی شهدا باشیم

امام جمعه کازرون گفت: یادواره ها کار ما را درراه استمرار راه شهدا سنگین می کنند و در قیامت پاسخگوی این شهدا باید باشیم.
سرویس شهرستان/ داود کشاورز: حجت الاسلام محمد خرسند در یادواره شهدای کازرون که با حضور تولیت آستان قدس رضوی، مسئولان 
و اقشار مختلف مردم برگزار شد با اشاره به عملیات کربلای ۴ و ۵ و شهادت ۱۵۰ کازرونی در این عملیات یاد و خاطره آن ها را گرامی و 

اظهار داشت: یادواره ها کار ما را درراه استمرار راه شهدا سنگین می کنند و در قیامت پاسخگوی این شهدا باید باشیم.
خرسند گفت: دی، ماه بیداری ملت ایران بوده و ۹ دی روز خیزش حسینی است. 

خرسند با اشاره به درگذشت آیت الله حائری شیرازی که ۲۷ سال در استان زحمت کشید افزود: وی از علمای بزرگی بود که به کازرون 
علاقه بسیار داشت.


